平成 年 月 日

公益財団法人日本モンキーセンター

　理事長　尾池　和夫　殿

（住所）

(電話番号)

（氏名･法人名）

　公益財団法人日本モンキーセンターの事業に賛同し、下記のとおり寄附をいたします。

1 寄附金額 円

2 　寄附の使途（いずれかに○をつけてください）

（　　） 使途を指定しません

3 寄附予定日 平成 年 月 日

4 送金方法（いずれかに○をつけてください）

（　　　）　下記口座に振り込み　※振込手数料は日本ﾓﾝｷｰｾﾝﾀｰが負担いたします｡

　　　　　振込先：三菱東京ＵＦＪ銀行　犬山支店（704）　普通預金　(0165009)

　　　　　〔口座名〕　寄附金 公益財団法人日本モンキーセンター 動物園長 伊谷原一

（　　　　）現金書留で下記まで郵送　※誠に恐縮ですが郵送料はご負担ください｡

　　　　　〔郵送先〕〒484-0081　愛知県犬山市官林26　　公益財団法人日本モンキーセンター

（　    　）その他

以　上

※この書類はＦＡＸ、メール、郵送のいずれかでお送りください｡ №

　ＦＡＸ：0568-62-6823　　ﾒｰﾙ：yuka.imai@j-monkey.jp

（　 ）

寄　附　申　込　書

記

（使途を指定する場合記入してください）

 〔お問い合わせ〕　公益財団法人日本ﾓﾝｷｰｾﾝﾀｰ　寄附担当：今井　℡0568-61-2327